2023/5/16改訂 2021/4/1 制定
　　　　年  　月  　日
野村港南台・港南つつじヶ丘自治会館
　　　　　　　管理運営委員会　御中

自治会館利用団体届（サークル用）

□：登録、　□：変更、　□：終了

下記の通り届けしますので宜しくお願いします。
記
	団体名
サークル名

代表者名
	氏名：

	所属自治会：　□野村港南台、□港南つつじヶ丘　　　組　　班

	電話番号：
携帯電話番号：
PCメールアドレス：
携帯メールアドレス：

	活動概要

	サークル構成員
	サークル構成員人数：　　　人
野村港南台：　　　人、港南つつじヶ丘：　　　人、その他：　　　　人
□：構成員が自治会以外の人を含む場合は全員の名簿を添付

	活動区分
	□：一時的活動。　　□：定期的活動

	利用開始／終了　予定日
	□：利用開始日、□：利用終了日　　　　　年　　　月　　　日

届出者
	＊代表者と同一の場合は不要
氏名：
所属自治会：□野村港南台、□港南つつじヶ丘　　　組　　班
電話番号
携帯番号

会館管理運営員会欄
	承認者
	会館管理運営委員長

	承認日
	年　　　　月　　　　日

	利用料
	１.有料、□：基準料金、□：基準料金の５倍、２.無料（会館承認）

※都度利用は予約担当に金額確認後に談話室にある振込用紙で振り込んで下さい。